Tjansteskrivelse Arendenummer 1(1)

2023-09-11 UAN2023/783

Utbildningsférvaltningen Utbildnings- och arbetsmarknadsnamnden
Sara Bjurefors

0171-626977

sara.bjurefors@enkoping.se

Anmalan av beslut fattade pa delegation
Forslag till beslut

Forslag till namnden
1. Redovisningen av delegationsbeslut daterad 2023-09-11 anmals och 1aggs till
handlingarna.

Beskrivning av arendet

Utbildnings- och arbetsmarknadsnamnden har i sin delegationsordning éverlatit
beslutanderatt till tiansteman i vissa arenden.

Beslut fattade pa delegation ska anmalas till utbildnings- och
arbetsmarknadsndmnden.

Forteckning Over fattade delegationsbeslut for perioden 2023-06-03- 2023-09-10,
aterfinns i bilaga.

Utbildningsfoérvaltningens bedémning
Beslutsunderlag

Tjansteskrivelse, daterad 2023-09-11

Forteckning delegationsbeslut, daterad 2023-09-11

Linda Lindahl Sara Bjurefors
Forvaltningschef Namndsekreterare
Enkdpings kommun Enkdpings kommun
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14.2.b
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14.2.c
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Arendemening

Beslut om svar pa remiss — Revidering av

avfallsforeskrifter VafabMiljo

Beslut om ratt till placeringi fritidshem for
elev pa grund av familjens situation, 14

kap 5§ SL

Beslut om ratt till placeringi fritidshem for
elev pa grund av familjens situation, 14

kap 5§ SL

Beslut om placering vid en viss skolenhet,

14 kap 10 § SL

Beslut om placering vid en viss skolenhet,

14 kap 10 § SL

Beslut om mottagande av elev i anpassad

gymnasieskola 19 kap 29§ SL

Beslut om antagning av elever till VUC,

grundlaggande kurser

Beslut om antagning av elever till VUC,

grundlaggande kurser

Beslut om antagning av elever till VUC,

gymnasiala kurser

Beslut om antagning av elever till
Komvux, gymnasiala kurser

Beslut om antagning av elever till VUC,

gymnasiala kurser

Beslut om antagning av elever till VUC,

gymnasiala kurser

Beslut om antagning av elever till
Komvux, svenska for invandrare

Beslut om antagning av elever till
Komvux, svenska for invandrare

Beslut om antagning av elever till
Komvux, svenska for invandrare

Arendenummer
UAN2023/1154

UAN2023/1193

UAN2023/1203

UAN2023/1115

UAN2023/1228

UAN2023/1183

UAN2023/1023

UAN2023/1114

UAN2023/1023

UAN2023/1114

UAN2023/1114

UAN2023/1181

UAN2023/1023

UAN2023/1114

UAN2023/1181

Delegat
Ordférande UAN,
Magnus Johansson

Jessica Nothér
Filipsson,
placeringshandlagg
are

Jessica Nothér
Filipsson,
placeringshandlagg
are

Jessica Nothér
Filipsson,
placeringshandlagg
are

Jessica Nothér
Filipsson,
placeringshandlagg
are

Daniel Hellstrom,
rektor

Rektor/Vuxen-
utbildningschef
Richard Aspholm
Rektor/Vuxen-
utbildningschef
Richard Aspholm
Rektor/Vuxen-
utbildningschef
Richard Aspholm
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
Rektor/Vuxen-
utbildningschef
Richard Aspholm
Tf rektor/vuxen-
utbildningschef
Annika Skoog
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
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eslutsdatum
2023-08-29

2023-08-24

2023-08-25

2023-07-03

2023-09-04

2023-08-17

2023-05-31

2023-06-30

2023-05-31

2023-06-30

2023-06-30

2023-07-31

2023-05-31

2023-06-30

2023-07-31



14.2.c

14.4.a

14.4.a

14.4b

14.4.b

14.4.c

14.4.c

15.2

15.2

17.11

17.16

17.16

17.16

17.16

17.16

Beslut om antagning av elever till VUC,
svenska for invandrare

Beslut om antagning av elever till
Komvux, grundlaggande kurser

Beslut om antagning av elever till VUC,
grundlaggande kurser

Beslut om antagning av elever till
Komvux, gymnasiala kurser

Beslut om antagning av elever till VUC,
gymnasiala kurser

Beslut om antagning av elever till
Komvux, svenska for invandrare

Beslut om antagning av elever till VUC,
svenska for invandrare

Beslut om att ansoka till Myndigheten for
yrkeshogskolan om att en utbildning ska
ingd i lokala utbudet - IT-
sakerhetsingenjor

Beslut om att ansoka till Myndigheten for
yrkeshogskolan om att en utbildning ska
inga i det lokala utbudet -
odlingsentreprencr

Bifall skolskjuts juni 2023/02145, 02162,
02163, 02164, 02165, 02170, 02171,
02142,02166, 02167, 02168

Avslag beslut skolskjuts 2023/01785

Avslag beslut skolskjuts 2023/02157

Bifall skolskjuts juni 2023/02150, 02151,
02153, 02159, 02135, 02126, 02147,
02161, 01726, 02063, 02062, 02175,
02093, 02185, 02181, 02178, 02179,
02191

Avslag skolskjuts 2023/02202

Avslag skolskjuts 2023/02234

UAN2023/1181

UAN2023/1325

UAN2023/1325

UAN2023/1325

UAN2023/1325

UAN2023/1325

UAN2023/1325

UAN2023/1040

UAN2023/1041

UAN2023/1143

UAN2023/1129

UAN2023/1139

UAN2023/1144

UAN2023/1169

UAN2023/1170

Tf rektor/vuxen-
utbildningschef
Annika Skoog
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
Tf rektor/vuxen-
utbildningschef
Annika Skoog
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
Tf rektor/vuxen-
utbildningschef
Annika Skoog
Rektor
Ann-Charlotte
Andersson Vallin
Tf rektor/vuxen-
utbildningschef
Annika Skoog
Anna Moller,
enhetschef YH

Anna Moller,
enhetschef YH

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are
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2023-08-31

2023-08-31

2023-08-31

2023-08-31

2023-08-31

2023-08-31

2023-06-14

2023-06-14

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-08-14

2023-08-14



17.16

17.16

17.16

17.16

17.16

17.16

17.16

17.16

17.16

17.18

17.18

17.19

17.19

17.6

17.6

Avslag beslut skolskjuts 2023/ 01467

Avslag beslut skolskjuts 2023/02313

Avslag beslut skolskjuts 2023/02313

Avslag beslut skolskjuts 2023/02328

Avslag beslut skolskjuts 2023/02331

Avslag beslut skolskjuts 2023/02332

Avslag beslut skolskjuts 2023/02332

Avslag beslut skolskjuts 2023/02356

Avslag beslut skolskjuts 2023/02365

Bifall skolskjuts juni 2023/02115, 02116,
02118,02119, 02122, 02124, 02125,
02009

Bifall skolskjuts 17.18 2023/02213,
2023/02223

Bifall skolskjuts juni 2023/02102, 01542,
01935, 01934. 02041, 02042, 02045,
02050, 02068, 02077, 01801, 02121,
02127,02136, 02137, 02138, 02154,
02156

Avslag beslut skolskjuts 2023/02169

Avslag beslut skolskjuts 2023/ 01758

Bifall skolskjuts juni 2023/02105, 02106,
00157, 01610, 02112, 02132, 02133,
02148, 02149

UAN2023/1232

UAN2023/1238

UAN2023/1239

UAN2023/1242

UAN2023/1243

UAN2023/1244

UAN2023/1246

UAN2023/1252

UAN2023/1256

UAN2023/1145

UAN2023/1174

UAN2023/1141

UAN2023/1142

UAN2023/1128

UAN2023/1146

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are
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2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-07-07

2023-08-14

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07



17.6

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

17.7

Bifall skolskjuts juli 17.6 2023/02188,
02189, 023/02190, 02195, 02196, 02197,
02201, 02201, 02219, 02220, 02221,
02222,02224, 02225, 02226, 02227,
02228, 02229, 02232

Avslag beslut skolskjuts 2023/00664

Avslag beslut skolskjuts 2023/01352

Avslag beslut skolskjuts 2023/01808

Avslag beslut skolskjuts 2023/01972

Avslag beslut skolskjuts 2023/02108

Avslag beslut skolskjuts 2023/02111

Bifall skolskjuts 2023/00748 2023/02146

Avslag skolskjuts 2023/02174

Avslag skolskjuts 2023/02198

Avslag skolskjuts 2023/02180

Avslag skolskjuts UAN2023/02199

Avslag skolskjuts 2023/02209

Bifall skolskjuts juli 2023/02260

Avslag beslut skolskjuts 2023/02281

Avslag beslut skolskjuts 2023/02372

UAN2023/1176

UAN2023/1125

UAN2023/1126

UAN2023/1130

UAN2023/1131

UAN2023/1137

UAN2023/1138

UAN2023/1140

UAN2023/1164

UAN2023/1165

UAN2023/1166

UAN2023/1167

UAN2023/1168

UAN2023/1175

UAN2023/1236

UAN2023/1253

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are
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2023-08-14

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-08-14

2023-08-14

2023-08-14

2023-08-14

2023-08-14

2023-08-14

2023-09-05

2023-09-05



17.7

17.7

17.7

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

Avslag beslut skolskjuts 2023/02375

Avslag beslut skolskjuts 2023/02376

Avslag beslut skolskjuts 2023/02386

Avslag beslut skolskjuts 2023/01762

Avslag beslut skolskjuts 2023/01750

Avslag beslut skolskjuts 2023/02040

Avslag beslut skolskjuts 2023/02046

Avslag beslut skolskjuts 2023/02052

Avslag beslut skolskjuts 2023/02057

Avslag beslut skolskjuts 2023/02061

Avslag skolskjuts 2023/02256

Avslag skolskjuts 2023/02271

Bifall skolskjuts juli 17.9 2023/02140,
02141, 02160, 02173, 02177, 02182,
02187,02212, 02233, 02250, 02251,
02252, 02257, 02263, 02264, 02266,
02267, 02270

Avslag skolskjuts 2023/02351 17.9

Avslag beslut skolskjuts 2023/00369

Avslag beslut skolskjuts 2023/01763

UAN2023/1254

UAN2023/1255

UAN2023/1257

UAN2023/1233

UAN2023/1127

UAN2023/1132

UAN2023/1133

UAN2023/1134

UAN2023/1135

UAN2023/1136

UAN2023/1171

UAN2023/1172

UAN2023/1173

UAN2023/1225

UAN2023/1231

UAN2023/1234

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are
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2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-08-14

2023-08-14

2023-08-14

2023-09-04

2023-09-05

2023-09-05



17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

2.16

Avslag beslut skolskjuts 2023/02084

Avslag beslut skolskjuts 2023/02311

Avslag beslut skolskjuts 2023/02314

Avslag beslut skolskjuts 2023/02321

Avslag beslut skolskjuts 2023/02327

Avslag beslut skolskjuts 2023/02334

Avslag beslut skolskjuts 2023/02340

Avslag beslut skolskjuts 2023/02341

Avslag beslut skolskjuts 2023/02342

Avslag beslut skolskjuts 2023/02343

Avslag beslut skolskjuts 2023/02393

Avslag beslut skolskjuts 2023/02398

Avslag beslut skolskjuts 2023/02398

Avslag beslut skolskjuts 2023/02403

Avslag beslut skolskjuts 2023/02421

Beslut om yttrande - Svar géllande

anmodan - Overklagande av beslut om
atgardsprogram Skolstaskolan arende dnr

2023:918

UAN2023/1235

UAN2023/1237

UAN2023/1240

UAN2023/1241

UAN2023/1245

UAN2023/1247

UAN2023/1248

UAN2023/1249

UAN2023/1250

UAN2023/1251

UAN2023/1258

UAN2023/1259

UAN2023/1260

UAN2023/1261

UAN2023/1262

UAN2023/653

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Johan Bjornberg,
rektor
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2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-05

2023-09-06



2.16

2.16

2.16

2.16

2.16

2.16

2.16

2.16

2.16

2.16

5.2

5.28

5.3

6.1

6.1

Beslut om yttrande/ Overldmnande av
overklagan (beslut om avslag elevresor)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Beslut om yttrande om 6verklagan
(Overklagan beslut om skolskjuts)

Delegationsbeslut TF rektor FORSKOLA
Sommaren 2023

Beslut om avslut utifran saklig grund,
personliga skal eller arbetsbrist
Beslut om anstallning- Forteckning over
avtal om manadsavlénade anstéllningar
utfardade mellan 2023-06-01 och 2023-
09-01

inom Utbildningsforvaltningen
Beslut om tillaggsbelopp - Edstromska
gymnasiet

Beslut om tillaggsbelopp - Carlforsska
gymnasiet

UAN2023/1158

UAN2023/1336

UAN2023/1224

UAN2023/1184

UAN2023/1112

UAN2023/1079

UAN2023/1071

UAN2023/1070

UAN2023/1113

UAN2023/1087

UAN2023/1090

UAN2023/1163

UAN2023/1338

UAN2023/1012

UAN2023/1013

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Carolina Blomberg
Karlsson,
handlaggare

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

Ingela Ernlund,
skolskjutshandlagg
are

chefer for direkt
understallda
medarbetare enligt
underlaget

Eva Lindgvist

chef for direkt
understalld
medarbetare

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan
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2023-07-14

2023-09-07

2023-09-04

2023-08-21

2023-07-03

2023-06-21

2023-07-04

2023-06-21

2023-06-01

2023-05-30

2023-06-26

2023-08-14

2023-06-30

2023-06-05

2023-06-05



6.1

6.1

6.1

6.1

6.1

7.11

7.11

7.11

7.11

7.11

7.2

7.2

7.4

9.10

Beslut om tillaggsbelopp - Carlforsska
gymnasiet"

Beslut om tillaggsbelopp- Anpassad
Riksgymnasieskola for déva och
horselskadade

Beslut om tillaggsbelopp - Tellusskolan
Robinson Husberg

Beslut om tillaggsbelopp - Bergtallens
skola

Beslut om tillaggsbelopp - Bergtallen

Beslut att erbjuda omsorg under tid da
forskola eller fritidshem inte erbjuds, 25
kap 5§ SL

Beslut att erbjuda omsorg under tid da
forskola eller fritidshem inte erbjuds, 25
kap 5§ SL

Beslut att erbjuda omsorg under tid da
forskola eller fritidshem inte erbjuds, 25
kap 5§ SL

Beslut att erbjuda omsorg under tid da
forskola eller fritidshem inte erbjuds, 25
kap 5§ SL

Beslut att erbjuda omsorg under tid da
forskola eller fritidshem inte erbjuds, 25
kap 5§ SL

Beslut om fortur i forskola pa grund av
barnets behov av sarskilt stod, 8 kap
,014§ 2st SL

Delegationsbeslut gillande fortur i
forskolan
Beslut om erbjudande av placering vid
forskoleenhet, 8 kap 15§ SL

Beslut om skolpliktens upphorande

UAN2023/1014

UAN2023/1056

UAN2023/1081

UAN2023/1103

UAN2023/1121

UAN2023/1037

UAN2023/1038

UAN2023/1147

UAN2023/1147

UAN2023/1160

UAN2023/1188

UAN2023/1330

UAN2023/1229

UAN2023/1078

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan

Charlotte
Waltersson Fredin,
chef elevhalsan

Marie-Louise
Westring-
Andersson, rektor

Marie-Louise
Westring-
Andersson
Marie-Louise
Westring-
Andersson, rektor

Marie-Louise
Westring-
Andersson, rektor

Marie-Louise
Westring-
Andersson, rektor

Elisabeth Stahl,
verksamhetchef

Elisabeth Stahl,
verksamhetchef
Karolina

Holmqvist,
placeringshandlagg
are

Linda Lindahl,
forvaltningschef

Sida9av 10

2023-06-05

2023-06-19

2023-06-22

2023-07-03

2023-07-06

2023-06-13

2023-06-13

2023-07-10

2023-07-10

2023-08-10

2023-08-21

2023-09-07

2023-09-04

2023-06-19



9.10

9.11

9.11

9.11

Beslut om skolpliktens upphorande
Beslut forlangning skolplikt
Beslut forlangning skolplikt

Beslut forlangning skolplikt

UAN2023/1080
UAN2023/1007
UAN2023/1008

UAN2023/1010

Linda Lindahl,
forvaltningschef
Linda Lindahl,
forvaltningschef
Linda Lindahl,
forvaltningschef
Linda Lindahl,
forvaltningschef

Sida 10 av 10

2023-06-21

2023-06-05

2023-06-05

2023-06-05
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